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دستگیری کلاهبردار رسید جعلی 
 سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
فردی که با ارائه رسیدجعلی و استفاده از کارت تقلبی 
کرده بود، خبر داد.  کلاهبرداری  از متصدیان مغازه 
سرهنگ کیانوش نظری گفت: چندی پیش فردی با 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و اعلام کرد 
که در بازار طلافروشان عبدل آباد فردی با ارائه رسید 
کارت به کارت از او خرید انجام داده است و مغازه را 
ترک کرده است. اما بعد از چند ساعت برای فروشنده 
پیامک مسدود شدن حساب و بلوکه شدن پول واریزی 
ارسال شده است. وی با اشاره به حضور ماموران 
کلانتری ۱۵۲ خانی آبادنو بیان داشت: بلافاصله تیم 
عملیات کلانتری به محل اعزام و با بررسی دوربین های 
مداربسته مغازه ها، با استفاده از شیوه های نوین پلیسی 
هویت را متهم شناسایی کرده و دستگیری این فرد در 
گرفت. سرکلانتر دهم  دستورکار عوامل کلانتری قرار 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: ماموران پلیس 
با هوشیاری تمام و با گشت زنی های هدفمند، متهم را 
شناسایی و دستگیر کرده و به کلانتری انتقال دادند. 
در بررسی های اولیه ماموران مشخص شد متهم با 
باندی در ترکیه همکار است و از این خرید ها مبلغی 
را برای خود بر می دارد. نظری با بیان اینکه در جریان 
روند رسیدگی به این پرونده تعدادی از شکات نیز مورد 
شناسایی قرار گرفتند، افزود: متهم نیز در مقر انتظامی 
تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن به هفت فقره 
کلاهبرداری به شیوه جعل کارت بانکی اعتراف کرد. 
به گفته وی، برای متهم پرونده ای تشکیل شده و او 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شده 
است. تحقیقات تکمیلی در خصوص این پرونده برای 
شناسایی مالباختگان دیگر نیز در دستورکار پلیس 

قرار دارد.

کلاهبرداری با فروش لوازم آرایشی
و  شناسایی  از  اصفهان  استان  فتا  پلیس  رئیس 
مختلف  شگردهای  با  که  جوان  خانمی  دستگیری 
مبلغ ۲۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ امیر حسین سلیمانی بیان کرد: در پی شکایت 
کلاهبرداری از وی به بهانه  شهروند شیرازی مبنی بر 
خرید وسایل و لوازم آرایشی و بهداشتی از طریق فضای 
مجازی، رسیدگی به موضوع به  صورت ویژه در دستور کار 
کی  کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: شا
در اظهارات خود بیان داشت از طریق فضای مجازی 
با شخصی که خود را وارد کننده مواد و لوازم آرایشی و 
بهداشتی معرفی نموده بود آشنا و وی برای جلب اعتماد 
من در ابتدا اقدام به ارسال سفارشات در کمترین زمان با 
بهترین کیفیت ها نموده و پس از مدتی و دریافت مبلغ 
، دیگر جوابگوی  ۱4۰ میلیارد ریال برای سفارشات بیشتر
تماس ها و پیام های من نبود. رئیس پلیس فتا استان با 
اشاره به اینکه متهم برای ناشناس ماندن از حساب های 
بانکی اقوام و آشنایان خود استفاده می نمود، گفت: 
با بررسی های بیشتر مشخص شد وی از 8 نفر دیگر در 
شهر شیراز با همین شگرد کلاهبرداری کرده است. این 
مقام مسئول افزود: با اقدامات فنی، شیوه و شگردهای 
خاص پلیسی، متهم که خانمی جوان بود مورد شناسایی 
گرفت و با هماهنگی قضائی تیمی از افسران این  قرار 
پلیس به استان اصفهان مراجعه و وی را دستگیر کردند. 
سرهنگ سلیمانی گفت: این خانم جوان تا کنون اقرار به 
کلاهبرداری از ۱9 نفر به ارزش ۲۱۰ میلیارد ریال نموده  که 
با بررسی های کارشناسان این پلیس از گوشی های همراه 
و حساب های بانکی در اختیار متهم، تعداد شکات و 
مبلغ کلاهبرداری بیش از این تعداد است که تحقیقات 
همچنان ادامه دارد. رئیس پلیس فتا فارس با بیان اینکه 
گهی ها به واسطه قیمت پایین  کاربران هرگز فریب اینگونه آ
در فضای مجازی را نخورند، از هموطنان درخواست 
کرد: در خصوص خرید از سایت های خرید و فروش دقت 
کافی را داشته باشند و در صورت برخورد با هرگونه مورد 
مشکوک آن را از طریق وب سایت پلیس فتا به نشانی 
اینترنتی www.fata.gov.ir  و یا با شماره تلفن ۰9638۰ با 

کارشناسان ما در میان بگذارند.

خبــــــــــر

دستگیری ۲ سارق سیم و کابل 
از  سمنان  استان  انتظامی  فرمانده   
دستگیری دو سارق غیربومی سیم و کابل در 
شاهرود خبر داد و گفت: سارقان به انجام ۵۱ 
فقره سرقت در این شهرستان اعتراف کردند. 
سردار جلیل موقوفه ای با بیان اینکه در پی 
کابل موضوع  چندین فقره سرقت سیم و 
در دستور کار رسیدگی پلیس شاهرود قرار 
کیپی از مأموران کلانتری  گرفت، ابراز داشت: ا
۱۱ این شهر مسئول پیگیری پرونده شدند. 
وی بابیان اینکه در تحقیقات گسترده پلیسی 
رد پای دو سارق غیربومی شناسایی شد، 
افزود: سرانجام پلیس توانست سارقان را 
هنگام سرقت دستگیر کند. فرمانده انتظامی 
مخفیگاه  اینکه  بیان  با  سمنان  استان 
سارقان مورد بازرسی واقع شد، بیان داشت: 
مقادیر زیادی اموال مسروقه کشف شدند. 
موقوفه ای بابیان اینکه متهمان سابقه دار 
کرد: این افراد از  غیربومی بودند، تصریح 
استان های شمالی وارد شاهرود شده بودند. 
وی بابیان اینکه متهمان در بازجویی به 
انجام ۵۱ فقره سرقت اعتراف کردند، افزود: 
پرونده سارقان تکمیل و به مراجع قضائی 

ارجاع داده شد

اعتراف به ۵۰ فقره جعل سند
 سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری سارق و جاعل اسناد و مدارک 
هویتی در بازار خبر داد و گفت: متهم به ۵۰ 
فقره جعل سند معترف شده است. سرهنگ 
حسین مافی، گفت: پیرو رصدهای اطلاعاتی 
که  فردی  پلیسی  فنی  اقدامات  و  پلیس 
اقدام به سرقت و جعل اسناد و مدارک و 
فروش مدارک جعلی به افراد سودجو می کرد 
شناسایی و تیم عملیات کلانتری ۱۱3 بازار 
دستگیری متهم را در دستور کار خود قرار 
و  اینکه در تحقیقات  بیان  با  دادند. وی 
بسیار  فرد  که  شد  مشخص  پی جویی ها 
حرفه ای بوده، افزود: با توجه به اهمیت 
موضوع، با هماهنگی مقام قضائی بعد از 
شناسایی هویت و مخفیگاه نامبرده و زیر 
را  وی  نامحسوس  به صورت  او  نظرگرفتن 
را  در حالی که قصد داشت مدارک جعلی 
تحویل یکی از مشتریان خود دهد دستگیر 
پیشگیری  پلیس  هفتم  سرکلانتر  کردند. 
کرد: در ادامه تحقیقات، از  تهران تصریح 
متهم تعدادی اسناد و مدارک سرقتی و جعلی 
شامل گواهینامه، دسته چک های مسروقه، 
دفترچه های  و  برگ  تک  مالکیت  اسناد 
مسروقه، شناسنامه و کارت ملی، گواهینامه، 
کارت خودرو و مهرهای جعلی مربوط به اداره 
مختلف دولتی، بانک های دولتی و خصوصی 
و مهر صدور سند کشف و به کلانتری منتقل 
شد. سرهنگ مافی خاطرنشان کرد: متهم 
به ۵۰ فقره جعل سند و فروش آن به افراد 
کرده است و متهم برای  سودجو اعتراف 
گاهان پلیس  تحقیقات تکمیلی در اختیار کارا
گاهی تهران قرار گرفت. سرکلانتر هفتم پلیس  آ
پیشگیری پایتخت به شهروندان توصیه کرد: 
شهروندان فریب این افراد سودجو را نخورند 
گونه همکاری با این افراد جاعل  و از هر 
خودداری نمایند و هرگونه موارد مشکوک و 

مظنون را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

  جانشین پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سرایدار 
یک مجتمع مسکونی که با سوءاستفاده از اعتماد صاحب 
یکی از واحدهای مسکونی اقدام به سرقت از این خانه کرده 
بود، خبر داد. سرهنگ اردشیر نادری اظهارکرد: در پی تماس 
و گزارش یک فقره سرقت از منزل توسط یکی از همسایه های 
واحد مسکونی در محله نیاوران تهران، دستگیری سارق 
در دستورکار تیم عملیات کلانتری ۱۲3 نیاوران قرار گرفت. 
پس از مراجعه ماموران به محل سرقت و بررسی فیلم های 
و  ساختمان  مداربسته  دوربین های  توسط  شده  ضبط 
اطراف و همچنین استفاده از شیوه های نوین پلیسی موفق 
که متهم سرایدار همان  به شناسایی هویت متهم شدند 
ساختمان بوده است. نادری افزود: تیم عملیات کلانتری ۱۲3 
با هماهنگی مقام قضائی به مخفیگاه متهم مراجعه کردند 
و موفق به دستگیری وی شدند. متهم ۲۵ ساله که از اتباع 
یکی از کشورهای همسایه است، در اعترافات خود گفت که 
سرایدار این مجتمع مسکونی بوده و صاحب واحد مسکونی، 
کلید منزل خود را در اختیار وی قرار داده و به مسافرت خارج 
از کشور رفته است. وی نیز خیانت در امانت کرده و مبلغ ۱۵ 
هزار دلار از منزل صاحب ملک سرقت کرده است. جانشین 
پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: با تکمیل پرونده 
متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد.  نادری 

به شهروندان توصیه کرد: در هنگام مسافرت رفتن و یا دوری 
از خانه از در اختیارگذاشتن کلید منزل خود به افراد غیرقابل 

اعتماد خودداری کرده و همچنین در صورت مشاهده موارد 
مشکوک حتما با پلیس تماس بگیرند.

سرایدار خیانتکار دستگیــــــر شد

کلاهبرداری در پوشش فروش خودروهای لوکس

ک را رقم زد اعتیاد، جنایتی هولنا

گاهی فراجا از دستگیری فردی که با جعل اسناد به بهانه فروش خرید خودروهای لوکس بالغ بر ۵۷۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.    معاون عملیات ویژه پلیس آ
سرهنگ ضرغام آذین بیان داشت: درپی دریافت خبری مبنی بر سوءاستفاده از عناوین شغلی و جعل اسناد و کلاهبرداری شبکه ای تحت عنوان پیش فروش خودروهای لوکس خارجی، بلافاصله 
کی بودن پرونده به صورت ویژه  گاهی فراجا قرار گرفت. وی با بیان اینکه با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع و همچنین کثیرالشا گاهان عملیات ویژه پلیس آ رسیدگی پرونده در دستورکار کارآ
مورد برسی قرار گرفت، افزود: در تحقیقات گسترده پلیسی مشخص شد متهم از اواخر سال ۱399 بدون اینکه دارای مجوز قانونی از مراجع ذیصلاح مربوطه باشد ضمن سوءاستفاده از عناوین 
گاهان  گاهی فراجا با اشاره به اینکه کارآ شغلی و جعل اسناد به بهانه پیش فروش خودروهای لوکس مبالغی بالغ بر ۵۷۰ میلیارد ریال از شهروندان اخاذی کرده است. معاون عملیات ویژه پلیس آ
برای دستیابی به حل پرونده تحقیقات گسترده ای را در این خصوص انجام دادند، تصریح کرد: متهم متواری به همراه سایر شرکا در یک عملیات غافلگیرانه شناسایی و دستگیر و با تعیین قرار 
وثیقه مناسب روانه زندان شدند. وی در پایان گفت: پس از جمع بندی و انجام تحقیقات پلیسی تعداد ۱۵ نفر از شکات شناسایی شدند که تلاش برای شناسایی دیگر مال باختگان ادامه دارد.

گاهی تهران بزرگ از دستگیری مرد جوانی که به خاطر معتادشدنش یکی از   رئیس پلیس آ
دوستان قدیمی خود را به قتل رسانده بود، خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی بیان داشت: 
کارکنان مرکز درمانی پانزده شعبان، از طریق تماس تلفنی، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی 
، تیمی از  تحت بخش اورژانس به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، گزارش کردند. با اعلام این خبر
گاهی پای در مرکز درمانی موردنظر گذاشته و جسد مرد جوانی را  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
مشاهده کردند که براثر ضربات چاقو به کمر و سر به قتل رسیده بود. وی افزود: یکی از عوامل 
کادر درمان در جریان تحقیقات به تیم جنایی گفت که ساعتی قبل دو فرد موتورسوار این 

مرد جوان را که چاقو خورده بود، به بیمارستان آوردند، همکاران ما در حال پذیرش بیمار 
گهان آن دو نفر با عجله پا به فرار گذاشتند. در ادامه نیز اقدامات درمانی فایده ای  بودند که نا
نداشت و بیمار بر اثر شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد. ولیپور گودرزی ادامه داد: 
کن شرق تهران بود و چندباری برای  کی از آن بود که مقتول از معتادان سا بررسی های اولیه حا
اقدامات ساده پزشکی به این مرکز درمانی مراجعه داشته اما هویت خود را اعلام نکرده بود. 
پس از پایان تحقیقات میدانی، در نخستین گام مأموران تیم تشخیص هویت از روی جسد 
گاهان اداره دهم  مقتول انگشت نگاری کردند تا ردپایی از عاملان جنایت به دست آورند و کارآ
گاهی تهران بزرگ نیز مأموریت یافتند با بازبینی دوربین های مداربسته اطراف مرکز  پلیس آ
درمانی و اقدامات اطلاعاتی هویت دو مرد موتورسوار را شناسایی کنند. وی افزود: تیم جنایی 
در این شاخه از تحقیقات با اقدامات اطلاعاتی هویت یکی از عاملان جنایت را شناسایی 
کرد که در ادامه مشخص شد که او چندی قبل با دستور قضائی دادسرای ناحیه 34 به اتهام 
سرقت بازداشت شده است، در همین راستا نیز هماهنگی قضائی انجام و متهم پس از انتقال 
گاهی پایتخت هدف تحقیق قرار گرفت و به جرم خود اعتراف کرد. رئیس  به اداره دهم پلیس آ
گاهان گفت:  گاهی تهران بزرگ با اشاره به ادامه اعترافات متهم اظهارکرد: متهم به کارآ پلیس آ
»اعتیاد زندگی ام را به سیاهی کشانده بود و به همین دلیل نیز از مقتول کینه به دل گرفتم و او 
را با ضربات چاقو به قتل رساندم پس از ارتکاب جنایت خیلی ترسیده بودم و به همین خاطر از 
دوستم کمک گرفته و مرد جوان را با موتورسیکلت به بیمارستان منتقل کردیم. اما هنگامی که 
پرستارها درباره حادثه سؤال کردند خیلی زود آنجا را ترک کردیم.« ولیپور گودرزی با بیان اینکه 
متهم مدعی است که قبل از ارتکاب جرم مواد مخدر مصرف کرده و حالت طبیعی نداشته 
است، گفت: این موارد از سوی پزشکی قانونی مورد بررسی قرار خواهد گرفت. در این خصوص 
پرونده ای تشکیل و متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس 

گاهی پایتخت قرار دارد. آ


